



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	11. Служба внутреннего контроля																							
11 002	Руководитель службы внутреннего контроля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26 009	26. Отдел корпоративной защиты и безопасности банка Контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24 006	24. Операционный отдел Главный специалист по валютному контролю	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24 007	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27 012	27. Хозяйственный отдел Техник по энергетике и теле-видео-коммуникациям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3 009	3. Дополнительный офис № 2 (ул. Савушкина, д. 4/1) Управляющий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-										
3 010	Заместитель управляющего	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3 011	Ведущий специалист по операционно-кассовой работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4 006	4. Дополнительный офис № 3 (ул. Дзержинского, д. 11) Старший специалист по операционно-кассовой работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5 007	5. Дополнительный офис № 4 (ул. Адмирала Нахимова, 131) Управляющий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28 001	28. Дополнительный офис №7 (ул. Космонавта Комарова, д.63) Специалист по операционно-кассовой работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 15.11.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Царева Л.Ю.

(Ф.И.О.)

29.11.2021<sub>г.</sub>  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник хозяйственного отдела

(должность)

Уткин Д.А.

(Ф.И.О.)

29.11.2021<sub>г.</sub>  
(дата)

Инженер по охране труда

(должность)

Кулешевская Т.А.

(Ф.И.О.)

29.11.2021<sub>г.</sub>  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3700

(№ в реестре)

Рудкова Е.В.

(Ф.И.О.)

15.11.2021  
(дата)

**Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда**

Наименование организации: Акционерное общество "Евро-Азиатский Торгово-Промышленный Банк"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Мероприятия по улучшению условий труда не требуются</i>					

Дата составления: 15.11.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Президент (должность) Царева Л.Ю. (Ф.И.О.) 29.11.2021г. (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник хозяйственного отдела (должность) Уткин Д.А. (Ф.И.О.) 29.11.2021г. (дата)

Инженер по охране труда (должность) Кулешевская Т.А. (Ф.И.О.) 29.11.2021г. (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3700 (№ в реестре) Рудкова Е.В. (Ф.И.О.) 15.11.2021г. (дата)

